COMPENSI 

Le prestazioni professionali saranno compensate secondo i costi quantificati dal Professionista nella offerta e precisata nell’atto 
deliberativo di incarico. L’importo complessivo specifico comprensivo della INARCASSA (4%) è quindi pari ad € 26.169,94 
(ventiseimila cento sessantanove/94 euro), 
di cui 
LOTTO 1 – CC DI DOGLIANI 
Euro 12.870,65 per il collaudo statico e tecnico-amministrativo 

LOTTO 2 – CC DI MONDOVI’ 
Euro13.299,29 per il collaudo statico e tecnico-amministrativo 

Rimane a carico dell’Azienda il pagamento dell’I.V.A.